» Apr. 6 Inde ab inito. - Commissio pro Bussia a Sacra Congrega
tione pro Ecclesia Orientali seiungitur ac sui iuris con
stituitur 153 

» Aug. 5 In allocutione. - De novo opere in locum Leoniani operis 
de Fidei praeservatione sufficiendo 307 

IV. - CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

1928 JSov. 8 Sollicitudo universalis Ecclesiae. - De dismembratione 
dioecesis Botucatuensis et novae dioecesis Assisensis 
erectione. . . 155 

1929 Martii 1 Animarum cura.-Be, dioecesis S. Aloisii de Caceres et 
praelaturae nullius Portus Veteris dismembratione et 
novae praelaturae nullius Guajaramirensis erectione. 444 

» Maii 1 Universi Dominici. - De Paraguay seu Ss. Assumptionis 
dioecesis dismembratione et erectione novae provin
ciae ecclesiasticae et novarum dioecesium de Concep
ción et de Villarica ac Chaco 5 

» » 19 Continuam omnium Ecclesiarum. - De Manila et Novae 
Segobiae: dismembrationis et erectionis dioecesis Lin-
gayensis 261 

» Iulii 3 Quae ad spirituale. - De S. Thomae de Meliapor dioecesis 
nova circumscriptione 121 

1@30 Ian. 31 Universa christifidelium cura. - De archidioecesis Begina-
tensis dismembratione et dioecesis Gravelburgensis 
erectione 309 

» Febr. 12 Ecclesiarum in Orbe. - De dioecesis Bockamptonen. dis
membratione ac de dioecesis de Townsville in Statu 
Australiensi de Queenslandia erectione 312 

» » » Curis ac laboribus. - De Pontificio Seminario seu Collegio 
Aethiopico 237 

» Apr. 23 Ubi primum Cecoslovacha. - De Pontificio Collegio Nepo
muceno in Urbe 340 

Iunii 5 Solemni Conventione. - De nova circumscriptione et ordi
natione hierarchica dioecesium rituum tam latini tam 
graeci-rumeni in Bomaniae Begno 381 
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1929 Iulii 1 Moderator ac religiosi. - Ecclesia B. M. V. Immaculatae 
adnexa domui Clericorum Excalc. a Passione D.N.I.C, 
loci « Isola del Gran Sasso », intra fines dioecesis Pin-
nensis et Hatriensis, Basilicae min. honoribus augetur. 158 

» » 13 Edocet Nos. - Praefectura apostolica de Lihsien ad vica
riatum apostolicum evehitur, novaque donatur sede 
et designatione de Ankuo 124 

» » 18 Tum ex Delegato. - Separato territorio ex vicariatu apo
stolico de Hankow erigitur in Sinis missio independens 
de Hwangchow 125 

» » » Nobis. - Territorium separatum a vicariatu apostolico 
Nigeriae Occidentalis adnectitur praefecturae ap. Ni
geriae Orientalis, in posterum Nigeriae Septentriona
lis nuncupandae 126 

« » » Concreditum Nobis divina. - Separato territorio ex apo
stolico vicariatu de Fooehow in Sinis, erigitur missio 
independens de Shaowu 127